در شرایط کنونی واقعیت های بیشماری نشان می دهد که هرچه اتحاد نیروهای مختلف قوی تر شود، تضمین بیشتری برای پیروزی در مبارزه مشترک فراهم خواهد شد. بدون شک ارزیابی صحیح از شرایط کنونی و واقف گشتن به وظایف خطیر پیش رو، الهام بخش طرحها و برنامه های آتی خواهد بود.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

نهم اردیبهشت ۱۳۸۳ - ۲۸ آوریل ۲۰۰۴

A.C.P

Postfach 120206

60115 Frankfurt am Main

Germany

Fax: 00-49-221-170 490221

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>